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   Papież Benedykt XVI bardzo często przypomina, że zadaniem katolickich mass mediów jest
"pomóc współczesnemu człowiekowi skierować się do Chrystusa – jedynego Zbawiciela – i
zapalić w świecie płomień nadziei, aby dzisiaj żyć z godnością i odpowiednio budować
przyszłość".   
   УJuż od 15 lat diecezjalna gazeta "Słowo Życia" włącza się w to wielkie dzieło ewangelizacji.
Na stronach naszej gazety autorzy starają się skierować każdego Czytelnika ku Chrystusowi.
Pogłębienie wiary, które staje się możliwe dzięki lekturze naszej gazety, przypomina
współczesnemu człowiekowi o jego godności i przyszłości. 15 lat - to dużo i mało. Dla młodych -
to cała epoka, dla osób starszych - to tylko chwila. Jest to piękny okres, okres, który może
sprawić wiele dobrego w życiu wszystkich, kto szuka swojego miejsca blisko Boga. Ukazanie
się "Słowa Życia" było ważnym dla diecezji wydarzeniem. Dzięki odważnej decyzji naszego
biskupa dzisiaj widać wielkie owoce ewangelizacji przez media. Stając się wtedy nowym
narzędziem oraz metodą głoszenia Ewangelii w Diecezji Grodzieńskiej, dzisiaj już na wiele
sposobów przyczyniamy się do duchowego wzbogacenia naszych wiernych. †      W tym dniu
należy podziękować wszystkim, kto rozpoczynał to piękne dzieło, kto wkładał swoją duszę i kto
nadal pozostaje wierny temu wielkiemu dziełu, pracując nad głoszeniem słowa Bożego na
stronach naszego "Słowa". Słowa wdzięczności kierujemy również naszym wiernym
Czytelnikom, którzy regularnie, co drugi tydzień, spotykają się z naszą prasą katolicką. 
   Pośród wielu sposobów głoszenia Ewangelii osobne miejsce dzisiaj zajmują środki masowego
przekazu. Kościół stara się umiejętnie wykorzystać własne środki społecznego przekazu. W
Liście pasterskim na 2012 rok ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz zaznaczył: "Jeżeli Kościół chce
być ewangelizacyjny, powinien być medialny". W historię medialnej jakości katolickiej prasy na
Białorusi nasza gazeta wpisuje nowe kartki. Na znak jakości składa się: próba syntezy
religijnego życia wiernych, przedstawienie prawdziwego obrazu Kościoła na naszych terenach,
uniwersalizm religijny, poznanie teologicznych tajników autorytetów Kościoła, odkrycie reguł
postępowania w sytuacjach trudnych, kryzysowych. Mamy do przekazania współczesnemu
czytelnikowi coś ważnego, pięknego, interesującego, a przede wszystkim duchowego.
   Gazeta "Słowo Życia" jest rodzajem prasy mądrej, a nie za trudnej, przyjaznej każdemu
człowiekowi. Dokładamy wszelkich starań, aby na stronach gazety w najlepszy sposób głosić
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Chrystusa, próbujemy zrozumieć życie każdego człowieka. Nie każdemu chce się dziś podjąć
taki wysiłek. Pozostajemy nieliczną prasą, gdzie zawsze można usłyszeć radosną nowinę.
Jesteśmy pomocą dla ludzi w każdym wieku. Na wzór pierwszych apostołów, prowadzonych
przez Ducha Świętego wstajemy razem z Wami, drodzy Czytelnicy, na tę ewangelizacyjną
drogę, aby iść w kierunku Zbawcy. 
    Na nas wszystkich spoczywa odpowiedzialność za głoszenie Ewangelii. Mamy nadzieję, że
już od 15 lat "Słowo Życia" jest narzędziem, dzięki któremu Królestwo Boże utwierdza się
pośród nas. Mamy jeszcze wiele planów, a także wielką nadzieję związaną z rozwojem naszej
gazety, aby móc jeszcze lepiej głosić Ewangelię.  
  W tym wszystkim potrzebujemy Waszego, drodzy Czytelnicy, wsparcia duchowego.
Kochamy Was wszystkich i cieszymy się, że z wielkim wzruszeniem i niecierpliwością
czekacie na ukazanie się kolejnych numerów naszego "Słowa". .
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